Technische fiche
FASCON EPDM Band
De EPDM-band is uitstekend geschikt voor de afdichting van gebouwen en verschillende delen van
gebouwen die aan niet-drukkend water zijn blootgesteld. Door zijn hoge
verouderingsbestendigheid wordt hij ook voor geventileerde gevelconstructies tussen
gevelbekleding en onderconstructie ingezet.
Verkrijgbaar in volgende afmetingen
Artikelnummer Rolbreedte Rollengte Kartoninhoud
3EPDMSK80 80 mm 20 m 8 Rollen
3EPDMSK100 100 mm 20 m 8 Rollen
3EPDMSK120 120 mm 20 m 8 Rollen
3EPDMSK140 140 mm 20 m 4 Rollen
3EPDMSK180 180 mm 20 m 4 Rollen
Produktgegevensblad
Samenstelling EPDM - rubber
Doorscheurweerstand (EN 12310-
1) langs